בבית המשפט העליון

בש"פ 8300/19

כבוד השופט ע' גרוסקופף לפני:

מדינת ישראל העוררת:

נגד

מוחמד חליל אבו עישה המשיב:

ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 על החלטת בית
המשפט המחוזי מרכז בלוד במ"ת 48697-08-19
מיום 12.12.2019 שניתנה על ידי כב' השופט חגי

טרסי

תאריך הישיבה: י"ח בכסלו התש"ף (16.12.19)

עו"ד דגנית כהן-ויליאמס בשם העוררת:

עו"ד און איתן בשם המשיב:

החלטה

לעוברת האורח נגרם פצע ירי בחלקו השמאלי והעליון
של החזה, אשר חורר את הקיבה וחלק מהמעי הגס שלה. היא נותחה ואושפזה למשך כשבוע.

2. בגין מעשים אלו הוגש נגד המשיב ביום 22.8.2019 כתב אישום המייחס לו חבלה בכוונה מחמירה (שתי
עבירות), לפי סעיפים 829(א)(1) בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (כל הסעיפים להלן – בחוק זה);
נשיאת והובלת נשק, לפי סעיף 411(ב); ירי בשטח בנוי, לפי סעיף 340(ב)(1); וזיוף סימני זיהוי של רכב, לפי סעיף

413ט. יחד עם כתב האישום הוגשה בקשה למעצר המשיב עד לתום ההליכים בעניינו.

3. ביום 10.10.2019 התקיים דיון בראיות.

הסוגיה העומדת להכרעה ממוקדת אפוא בשאלת האפשרות להפיג את המסוכנות הנשקפת מהמשיב

באמצעות חלופת מעצר, וכלשון צווי החוק –"להשיגאתמטרתהמעצרבדרךשלשחרורבערובהותנאישחרור,
שפגיעתםבחירותושלהנאשם, פחותה"(סעיף 21(ב)(1) לחוקסדרהדיןהפלילי (סמכויותאכיפה–מעצרים), התשנ"ו-1996

(להלן: "חוק המעצרים")). אקדים את המאוחר ואציין כבר עתה כי אינני סבור שחלופת מעצר אפשרית בשלב זה של
ההליך. להלן אפרט נימוקיי.

11. נקודת המוצא בעבירות נשק היא מעצר מאחורי סורג ובריח. בעבירות אלו קמה חזקת מסוכנות סטטוטורית,
אותה חלופת מעצר לא תאיין אלא במקרים חריגים ומטעמים מיוחדים שירשמו (ראו סעיפים 21(א)(1)(ג)(2)